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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2195475   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALERTA ANTE EL RIESGO VOLCANICO Y DEL OBSERVATORIO

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,075,846ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,075,846.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,075,8461PARCIAL FTE 0.00 1,075,846.00

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 981,635.28 1,068,540.45 7,318.68 4,991.89 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,856,599ADQUISICION DE ACTIVOS NO 787,612.702,068,986.30

0.00 981,635.28 1,068,540.45 7,318.68 4,991.89 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,856,5993PARCIAL FTE 2,068,986.30 787,612.70

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00600,000.00

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600,0004PARCIAL FTE 600,000.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 600,000.00 981,635.28 1,068,540.45 7,318.68 4,991.89 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,532,445 2,668,986.30

2454990   CREACION DEL SERVICIO DE GENERACION DE INFORMACION, MONITOREO, ALERTA, DIFUSION Y COMUNICACION

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 266,614.76 341,402.95 1,100,514.79 179,838.86 81,096.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,108,748ADQUISICION DE ACTIVOS NO 139,279.691,969,468.31

0.00 266,614.76 341,402.95 1,100,514.79 179,838.86 81,096.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,108,7481PARCIAL FTE 1,969,468.31 139,279.69

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 31,390.00 108,279.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,445,253ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,305,583.78139,669.22

0.00 0.00 0.00 0.00 31,390.00 108,279.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,445,2533PARCIAL FTE 139,669.22 5,305,583.78

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 266,614.76 341,402.95 1,100,514.79 211,228.86 189,376.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,554,001 2,109,137.53

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2271925   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 828.20 1,995.00 944.00 900.00 2,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,170ADQUISICION DE ACTIVOS NO 54,952.807,217.20

0.00 828.20 1,995.00 944.00 900.00 2,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,1704PARCIAL FTE 7,217.20 54,952.80

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 828.20 1,995.00 944.00 900.00 2,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,170 7,217.20

TOTAL EJECUTORA 600,000.00 1,249,078.24 1,411,938.40 1,108,777.47 217,120.75 198,426.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,148,616 4,785,341.03 7,363,274.97
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TOTAL 600,000.00 1,249,078.24 1,411,938.40 1,108,777.47 217,120.75 198,426.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,785,341.0312,148,616

RESUMEN ...

1,969,468.31266,614.76 341,402.95 1,100,514.79 179,838.86 81,096.95 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.003,184,594

2,208,655.52

607,217.20

981,635.28 1,068,540.45 7,318.68 36,381.89 114,779.22 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

828.20 1,995.00 944.00 900.00 2,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

600,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,301,852

662,170

7,363,274.97

1,215,125.69

6,093,196.48

54,952.80
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